DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO INTEGRADA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS NO PANORAMA BRASILEIRO: INICIATIVAS SOCIAMBIENTAIS
APLICADAS À ECONOMIA CIRCULAR de autoria de PATRÍCIA NAZARÉ FERREIRA
DOS SANTOS, EDJA LILLIAN PACHECO DA LUZ, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63496

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63496